
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4252941 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

 Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt o dispozici 1+1 a rozloze
36 m2, umístěný ve 3. patře panelového domu v žádané lokalitě
Děčín III - Staré Město, ulice Rakovnická. Tento dům bez výtahu
prošel modernizací a zateplením, a nabízí tak příjemné bydlení ve
vyhledávané, klidné části města s kompletní občanskou
vybaveností v bezprostřední blízkosti - od supermarketů, pošty,
škol a školek až po zastávky MHD. Měsíční nájemné je stanoveno
na 7.000,- Kč, k tomu je třeba připočítat zálohy na služby ve výši
3.000,- Kč. Při podpisu smlouvy je vyžadována vratná kauce
20.000,- Kč a poplatek realitní kanceláři 10.000,- Kč. Platby za
elektřinu a plyn jsou převáděny přímo na nájemníka na základě
smluv s dodavateli. Pokud hledáte klidné, ale dobře dostupné
bydlení v Děčíně, neváhejte a dohodněte si s námi prohlídku.
Majitel si vyhrazuje právo výběru nájemce. Tato nabídka
představuje ideální příležitost pro jednotlivce či pár, který si cení
klidu a pohodlí.

ID inzerátu ESO: 4252941
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900874494
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 874494

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Peľák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


